[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от  28.04.2015 г.   № 223
                г. Бутурлиновка
Об отмене отдельных решений Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 50 Устава Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, в целях приведения нормативных правовых актов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Бутурлиновского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Отменить следующие решения Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области:

- от 28.12.2010 г. № 249 «О мерах социальной поддержке в виде ежемесячной денежной компенсации на оплату жилищно-коммунальных услуг медицинским и фармацевтическим работникам муниципальных организаций здравоохранения Бутурлиновского муниципального района, проживающим в сельской местности»;

- от 11.02.2011 г. № 266 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 28.12.2010 г. № 249»;

- от 20.05.2010 г. № 216 «Об утверждении тарифов (расценок) при оказании информационно - консультационных услуг МУ «Бутурлиновский ИКЦ»;

- от 29.09.2010 г. № 235 «О дополнении тарифов (расценок) при оказании информационно-консультационных услуг МУ «Бутурлиновский ИКЦ»;
- от 07.10.2014 г. №130 «Об утверждении положения о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бутурлиновский муниципальный вестник».

Глава Бутурлиновского
муниципального района                                                                      Л.В. Грачева